
Utvekslings-uke i Østerrike i november                                        

 

 

Ås ungdomsskole er en del av et ERASMUS+ -prosjekt sammen med 4 skoler fra Østerrike, Portugal, 

Spania og Frankrike (La Réunion). Prosjektet heter MEUS (Migration on European Stages) og er et 

teaterprosjekt.   I løpet av 5 samlinger (mobilities) vil elever fra de 5 landene møtes og arbeide 

sammen med å lage teater knyttet til temaet migrasjon. Målet er å stimulere til samarbeid og 

forståelse mellom elever i europeiske skoler. Prosjektet finansieres av ERASMUS. 

P 22.-26. november vil elever fra de fem landene møtes til teaterworkshop i Wolfsberg i Østerrike. 

Workshopen vil fokusere på improvisasjon som teaterform. Vi vil reise ned med fly søndag 21. 

november og hjem igjen lørdag 27. november. 

Programmet for uken er blant annet å utvikle og holde en teater-forestilling om temaet migrasjon 

sammen med de andre europeiske elevene. Det vil også bli tid til å bli kjent med nærområdet og 

kulturen. 

Planen er at 4 elever drar i følge av en eller to lærere. Elevene vil bli innlosjert hos vertsfamilier i 

Wolfsberg. Våre erfaringer med privat innkvartering fra tidligere ERASMUS-prosjekter før 

pandemien, er utelukkende positive. På denne måten blir elevene kjent med elevene og kulturen i 

vertslandet.  

Elevene på de andre skolene er 16-18 år gamle.  

I februar går turen til La Réunion (Frankrike), i mars til Portugal, i september til Spania. På hver tur 

reiser 4 elever. 

2.-7. mai er det Ås ungdomsskole sin tur til å holde workshop for de andre landenes elever her hos 

oss.  Da er det ønskelig at vi stiller med vertsfamilier til de 16-20 elevene som kommer hit da. 

Hvis du har lyst til å være med på det første prosjektet til Østerrike, ber vi deg sende en kort 

søknad der du skriver litt om hvorfor du ønsker å dra.  Skriv også om dere har mulighet til å være 

vertsfamilier i mai. Skolen i Wolfsberg ønsker rask tilbakemelding, slik at de kan begynne å planlegge 

innkvarteringen. Vi setter derfor en kort frist til utgangen av denne uken (fredag 15. oktober) 

 

Med hilsen Per Audun Mannsåker og Satu Maria Karjunen    

Tlf 99229936   

 

 

 



 


